АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080 , тел./факс: (8 -351) 266-54-40 , e-mail: edu@cheladmin.ru

nf П Р И К А З
0 4 мен id и  №  J /W -  г

О внесении изменений в приказ
Управления по делам образования
города Челябинска
от 04.12.2014 № 1597-у

В целях осуществления координации деятельности образовательных организаций
города Челябинска по вопросам введения и реализации федеральных государственных
образовательных стандартов общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав координационного совета по вопросам введения и
реализации федеральных государственных образовательных стандартов общего
образования (пункт 1 приказа Управления по делам образования города Челябинска от
04.12.2014 № 1597-у «О внесении изменений в приказ Управления по делам
образования города Челябинска от21.12.2012 № 1857-у») (приложение).

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Комитета
Манекину Л.Ю.

Председатель Комитета , С.В. Портье

И.В. Власова
266 57 23

Разослать: дело, отдел исполнителя, СП МКУ «ЦОДОО», МБОУ ДПО УМЦ, все ОО, образовательный портал
Челябинска

mailto:edu@cheladmin.ru

Приложение

к приказу Комитета по делам образования
города Челябинска
п т  p. I гг;:.' №  J i b U '  г/

И  Хх и  1    ^ Г —

Состав координационного совета по вопросам введения и реализации федеральных
государственных образовательных стандартов общего образования

Портье Светлана Викторовна,
председатель совета

- председатель Комитета по делам образования города
Челябинска

Манекина Лариса Юрьевна,
заместитель председателя
совета

- заместитель председателя Комитета по делам
образования города Челябинска

Асхатова Рамзия Такиевна - начальник отдела организационно-аналитического
обеспечения СП МКУ «ЦОДОО» по Советскому
району

Баталова Татьяна Николаевна главный специалист отдела обеспечения
дошкольного образования Комитета по делам
образования города Челябинска

Веретенникова Светлана
Павловна

- директор МАОУ «СОШ № 67 г. Челябинска»

Власова Ирина Валентиновна - главный специалист отдела общего образования
Комитета по делам образования города Челябинска

Гафурова Юлия Геннадьевна - заместитель председателя Комитета по делам
образования города Челябинска

Евсеева Любовь Александровна - начальник отдела организационно-аналитического
обеспечения СП МКУ «ЦОДОО» по Калининскому
району

Егорова Любовь Егоровна начальник отдела обеспечения дошкольного
образования Комитета по делам образования города
Челябинска

Ершова Валентина
Александровна

- начальник отдела организационно-аналитического
обеспечения СП МКУ «ЦОДОО» по
Металлургическому району

Ильина Ирина Викторовна - начальник отдела организационно-аналитического
обеспечения СП МКУ «ЦОДОО» по Ленинскому
району

Кацай Ирина Ивановна - начальник отдела организационно-аналитического
обеспечения СП МКУ «ЦОДОО» по Центральному
району

Качуро Ирина Леонидовна начальник отдела обеспечения развития
воспитательных систем и дополнительного
образования Комитета по делам образования города
Челябинска

Киприянова Елена
Владимировна

- директор МБОУ «Лицей № 11 г. Челябинска»

Коржова Наталья Бруновна - директор МАОУ «СОШ № 94 г. Челябинска»

3
Владимировна
Коржова Наталья Бруновна - директор МАОУ «СОШ № 94 г. Челябинска»
Кутепова Наталья Георгиевна - начальник отдела общего образования Комитета по

делам образования города Челябинска
Леванова Вероника
Владимировна

- начальник отдела организационно-аналитического
обеспечения СП МКУ «ЦОДОО» по Курчатовскому
району

Мачинская Светлана
Викторовна

- директор МБОУ ДПО «Учебно-методический центр
г. Челябинска»

Наймиллер Юлия
Владимировна

заместитель начальника отдела обеспечения
дошкольного образования Комитета по делам
образования города Челябинска

Носачева Светлана Борисовна заместитель заведующего МАДОУ № 23
^Челябинска

Петрова Ольга Викторовна - директор МАОУ СОШ № 104 г. Челябинска
Петрова Елена Валерьевна - главный специалист отдела общего образования

Комитета по делам образования города Челябинска
Попова Людмила
Александровна

- начальник отдела организационно-аналитического
обеспечения СП МКУ «ЦОДОО» по
Тракторозаводскому району

Рыбалко Ирина Владимировна - заведующий МАДОУ «ДС № 17 г. Челябинска»
Сурикова Светлана Викторовна - заместитель заведующего МБДОУ «ДС № 125

гЧелябинска»